

Tjänstemannaberedning delregion Sydväst		Mötesanteckning
Sammanträdesdatum	2024-11-15 kl. 13.30-15.00	
Plats	Teams	
Ordförande	Andrea Borgström, Förvaltningschef Trelleborg Lasarett	
Deltagare	<p>Samra Mehmedovic Al-Dujaily, Regional processledare Titti Gohed, Kommunal processledare Carolin Schön, Primärvårdschef Skåne sydväst Hans Brauer, Verksamhetschef Vuxenpsykiatri Malmö/Trelleborg Måns Gerle, (tillträdande) Verksamhetschef Vuxenpsykiatri Malmö/Trelleborg Katarina Hansson, Verksamhetschef, Branschrådet privat primärvårdgivare Maria Staf, Tf Förvaltningschef Socialförvaltningen, Trelleborgs kommun Anneli Wibner, Socialchef Svedala kommun Jenny Linnarsson, Verksamhetschef Mobila team och specialiserad palliativ vård Johan Greco, Vård- och omsorgschef, Vellinge kommun Ingela Sterckx, Chefssekreterare Lasarettet Trelleborg (mötessekreterare)</p>	
Frånvarande	<p>Catharina Byström, Socialchef Vellinge kommun Fredrik Löfgren, Områdeschef BUP Svenjohan Davidsson, Förvaltningschef Bildningsförvaltningen, Trelleborg</p>	
1.	<p>Välkomna Andrea hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Därefter en kort presentationsrunda.</p>	
2.	<p>Föregående minnesanteckning inklusive ev. beslutspunkter Föredragande: Samra Mehmedovic Al-Dujaily Vid föregående möte, den 25/9 togs tre beslut. Minnesanteckningarna från mötet finns publicerat på Vårdsamverkan Skånes hemsida.</p>	

3.	<p>Mobilt team närsjukvård Trelleborg Föredragande: Jenny Linnarsson Teamet har varit igång några veckor och börjar hitta gemensamma former och arbetssätt. Man har haft 2 nybesök och 7 återbesök Uppstartsfas än, och allt har fungerat bra. I dagsläget ser man att Malmö fungerar väl som utgångsort och man ser inte att man behöver utgå från Trelleborg, i alla fall inte i nuläget.</p> <p>Titti Gohed påminner om vikten av att beslutsstödet VISAM fortsätter att användas enligt gällande rutin även i samverkan med Mobilt team närsjukvård. VISAM är ett beslutsstöd för den kommunala sjuksköterskan för att standardiserat bedöma rätt vårdnivå utifrån patientens status och vitala parametrar.</p> <p>Johan Greco framför önskemål om att fortsättningsvis även få statistik per kommun.</p>
4.	<p>Mariamottagningar i sydväst: Föredragande; Maria Staf Politiken från kommunerna önskar göra tillägg till uppdragsbeskrivningen för utredning av Maria mottagningar i sydväst. Uppdraget föreslås att även inkludera området habilitering och psykiatri då problematiken är större än medborgare med enbart missbruksproblem.</p> <p>Inspel Hans Brauer; Mottagningen är redan placerad under psykiatrin, visserligen med fokus missbruk, men många kommer med samsjuklighet. Det kommer redan många från sydvästs kommuner som går på Malmös skolor, men de får endast träffa socionomer från Malmö stad, vilket är ett problem.</p> <p>Anneli Wibner och Maria Staf återkommer med mer information vid ett senare tillfälle.</p>

5.	<p>Dialog kopplat till Central tjänstemannaberedning Föredragande; Andrea Borgström</p> <p>På mötet den 6/11 informerades om den nya förvaltningen Nära vård och hälsa och dess förutsättningar för vårdssamverkan. Det är fortsatt vårdcentralerna som kommunen ska samarbeta med i första hand och det har bildats en kommunal referensgrupp. Det finns ett nyhetsbrev att prenumerera på för att följa utvecklingen av den nya förvaltningen: Länk för att prenumerera på nyhetsbrevet.</p> <p>Den centrala tjänstemannaberedningen ställde sig bakom ett fortsatt arbete att se över redaktionella revideringar av Hälso- och sjukvårdsavtalet utifrån det som inkommit och ta fram ett förslag för detta, dock utan att förändra ansvarsfördelning eller avtalets intention. Ärendet lämnas vidare till Centralt Samverkansorgan 6/12.</p> <p>Man beslutade också att inrätta en Skånegemensam samverkansgrupp läkemedel samt godkänna uppdraget. I och med detta upplöses kommunernas befintliga MAS-nätverk för läkemedelsfrågor.</p> <p>Det kommer att bli en Temadag för hjälpmedel- och materialförsörjning i Skåne under våren 2025.</p> <p>Det informerades även om en överenskommelse om samarbete gällande habilitering i skåne, återrappport om blodprovstagningsprocess, egenvård, förlängning av överenskommelse om palliativ vård i Skåne. Minnesanteckningarna finns att läsa på Vårdssamverkan Skånes hemsida.</p>
----	---

6.	<p>Övrigt</p> <p>Fråga om eLab (elektronisk portal för hantering av digitala beställningar till Laboratoriemedicin) Caroline Schön har fått indikationer om att flödet kopplat till provtagning av patienter med hemsjukvård inte fungerar optimalt när regionen nu infört eLab. Ordförande svarar att det förekommit avvikelser, men att regionens sjukhus i veckan har fått information om att alltid lämna pappersremiss när patient ska vidare till vård i kommunen.</p> <p>Information gällande hemställen VIP ADH I samband med uppföljningen av Handlings- och aktivitetsplanen 2023–2025 har ett behov av omfördelning av de delregionala medlen uppkommit. Områdeschef Jeanette Horst föreslår att 100 000 kronor omfördelas från Region Skåne Psykiatri, habilitering och hjälpmedel till Svedala kommun. Dessa medel kommer att användas av delregional samordnare för att boka och bekosta aktiviteterna under 2024 för att sedan genomföra de planerade aktiviteterna under våren 2025. Styrgruppen godkände hemställan.</p> <p>Ämnen att lyfta till delregional samverkan Andrea ställer frågan om vilket ämne de önskar lyfta till den delregionala samverkan dvs möte med politiker i sydväst. Inga ämnen att lyfta i nuläget, men svara på frågan om Mariamottagningarna, vid ett senare tillfälle efter mars/april.</p> <p>Vårens möte Mötestider för Centralt tjänstemannaberedning är beslutade och utskickade: 5/2, 26/3, 14/5</p> <p>Mötestider för Tjänstemannaberedning delregion Sydväst beslutas förläggas som nuvarande möten; fredag eftermiddag efter den centrala tjänstemannaberedningen.</p> <p>Ordförandeposten går nästa år över till kommunen. Catharina Byström kommer att vara sammankallande och bjuda in till mötena.</p>
----	---